2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2021 г.
	№
	5/22

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 274
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения
на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 273, в соответствии c пунктом 52 статьи 27 и пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 274 Наймушину Светлану Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 274 с правом решающего голоса.

2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 274 Наймушиной Светлане Анатольевне удостоверение установленной формы.

3. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 274.
4. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель _Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П. Долгушева